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در جایگاهی نیستم که به وزیر مملکت گزینه سرپرستی معرفی کنم

توفیق، گواری، نیک بین و طباطبایی از گزینه های سرپرستی فدراسیون بسکتبال هستند

مهلت 10 روزه ســازمان بازرسی کل کشور 
به وزارت ورزش درخصوص منع به کارگیری 
بازنشستگان در حالی 20 آبان به پایان رسید 
که جمعه گذشــته شــاهد اجرایی شدن این 
قانون در راس یک فدراسیون بودیم. محمود 
مشحون، رئیس فدراســیون بسکتبال اولین 
فردی بود که در تمکین از قانون و البته نامه 
ســازمان بازرســی کناره گیری خود را رسما 
اعلام کرد. هرچند که ســایت های خبری از 
اقدام اخیر مشــحون تحت عنوان استعفا یاد 
کردند اما این رئیس کهنه کار که ســابقه 32 
سال حضور مستمر در راس بسکتبال کشور را 
در کارنامه دارد، در مصاحبه با خراسان تاکید 
کرد از منظر او استعفا مترادف با نتوانستن و 

مقابله کردن با قانون است. 
 اخیرا خبر نه چندان خوبی شنیدیم...

چرا خبر خوبــی نبود)می خندد(. چه خبری 
بهتر از این؟ بالاخره هر کســی دورانی دارد. 
32 سال حضور در بسکتبال خودش یک عمر 

است. 
 از تصمیمــی که گرفتیــد و علت آن 

بیشتر صحبت می کنید؟
علت کناره گیری ام وظیفه ای بود که نسبت به 
نظام دارم و نیز تبعیت از قانون و مقررات. به 
همین دلیل و بر اساس حکم سازمان بازرسی 
کل کشــور در خصــوص منــع به کارگیری 
بازنشســتگان، تصمیم گرفتم عرصه را برای 
علاقه منــدان به بســکتبال همــوار کنم؛ به 
همین دلیل از مسئولیتم در راس فدراسیون 

بسکتبال کناره گیری کردم. 
 شما روی واژه کناره گیری تاکید دارید 
در حالی که خبرگزاری ها از استعفای شما 
صحبت کردند. از نظر شما کناره گیری و 

استعفا چه تفاوت هایی با هم دارند؟
تفاوت شــان بسیار مشــخص است. استعفای 
به معنی نتوانســتن و مقابلــه کردن با قانون 
و مقررات است. در واقع استعفا به این معنی 

است که من قانون و مقررات را قبول ندارم و 
استعفا می دهم. این در حالی است که وظیفه 
من همیشــه تبعیــت قانون بوده، هســت و 
خواهد بود. با توجه به آنچه که به صلاح نظام 
ورزشی، وزارت ورزش و جوانان و البته ورزش 
بســکتبال بود، مصلحت را در آن دیدم که از 

سمت خود کناره گیری کنم. 
 آیا شما گزینه  ای را هم برای جانشینی 
خود به وزارت ورزش پیشنهاد کرده اید؟ 
به هیچ وجــه. انجام چنین کاری در حد و ید 
قدرت من نیســت. من که نباید برای خودم 

جانشین انتخاب کنم. 
 با این حال علی توفیق دبیر فدراسیون 

شده  مدعی  مصاحبه ای  در  بســکتبال 
وزیر ورزش از شــما خواسته 3 نفر را به 
فدراسیون  گزینه های سرپرستی  عنوان 

معرفی کنید.
صحبت هایی کــه توفیق مطرح کرده منطبق 
با آنچه وجود دارد، نیست. انتخاب جایگزین 
نیازمنــد برگــزاری مجمع اســت. باید ابتدا 
کاندیداهــا معرفی و تایید شــوند و ســپس 
انتخابات برگزار شــود تا بعد از انتخابات هر 
کســی که موقعیت لازم را به دســت آورد، 
سکان هدایت بســکتبال را در دست بگیرد؛ 
ضمن این که من بــرای هر عزیزی که در هر 
مقطعی در هر مســئولیتی قرار بگیرد آرزوی 

موفقیت دارم. 
 اما منظــور آقای توفیق معرفی گزینه 
سرپرستی از سوی شما به وزارت بود نه 

گزینه ریاست...
باز هم می گویم که به هیچ وجه چنین چیزی 
در حیطه اختیــارات من نیســت. تنها یک 
صحبت داخلی و خودمانی در این باره مطرح 
بود در این خصوص که چه کسانی)برای این 
پســت( خوب هستند؛ ضمن این که من اصلا 
در جایگاهی نیســتم که بخواهم به کســی 
گزینه معرفی کنــم، آن هم به وزیر مملکت. 

مگر چنین چیزی شدنی است؟
 بعد از این کناره گیری آیا ارتباط شما 
با حوزه ورزش قطع می شــود یا باز هم 
شاهد فعالیت شما در این حوزه خواهیم 
بود؟ در کل چه برنامــه ای برای آینده 

دارید؟
دکتــر ســلطانی فر نهایت محبــت را به من 
داشــت. از روز اول حضور ایشــان در وزارت 
ورزش، همــواره نهایت لطــف و مهربانی را 
با ما داشــت و همواره یار و حامی بســکتبال 
بــود. برای آینده باید فکر کنم که چه زمان و 
موقعیتی با چه شرایطی می توانم برای خودم، 
نه برای تشکیلات فعالیت کنم. من نه توقعی 
دارم و نــه انتظاری. ضمن این که به هیچ وجه 
هیــچ برنامه ای برای آینــده ام نچیده ام. حالا 
باید چند روزی بگذرد و سرم خلوت تر شود تا 

ببینم چه باید انجام دهم. 
 و صحبت پایانی؟

تمام لحظاتی که در خدمت دکتر سلطانی فر 
بــودم جز مهر و محبــت و صمیمیت چیزی 
ندیدم و ایشــان هیچ زمینــه ذهنی و فکری 
منفی درخصوص من نداشــتند. از این بابت 
قدردان ایشان هستم. البته ایشان مرا تشویق 
می کردند که باز هم فعالیت هایی داشته باشم 
اما من هنــوز هیچ تصمیمی در این خصوص 
ندارم. انشاا... خدا قوتش را برای آینده به من 

بدهد )می خندد.(

مشحون: مصلحت بسکتبال در کناره گیری من بود

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 راهیابــی تیم ملی به مراحــل حذفی جام جهانی اســتانداردهایی را 
می طلبد که هنوز در فوتبال ما حاکم نیســت، فدراسیون نشــینان برای 
آگاهی از این اســتانداردها می توانند نیم نگاهی به صحبت های گذشــته 

کی روش داشته باشند.
 بعد از ضعف مدیریتی باشــگاه ها این بار از حضور جادوگرانی با فیش 
حقوقی در برخی باشــگاه ها صحبت می شــود، چرا فدراســیون توضیح 
نمی دهــد که آیــا واقعا چنین جادوگرانی با باشــگاه ها قــرارداد دارند؟ 

تعجب آور است!
 فالکائــو چند باره فقط بــرای گرفتن رکورد میاد، چرا شمســایی که 

رکوردداره نیاد؟!

۲ سهمیه پارالمپیک زمستانی برای ایران
کمیته بین المللی پارالمپیک 2 ســهمیه بازی های پارالمپیک زمستانی در 
رشته آلپاین زنان و مردان را به ایران اختصاص داد. عیسی ساوه شمشکی، 
رئیس انجمن اســکی معلولان با اعلام این خبر به ایســنا گفت: »اگرچه 
از ســوی کمیته بین المللــی پارالمپیک 2 ســهمیه بازی های پارالمپیک 
زمستانی در رشته آلپاین به ایران اختصاص پیدا کرده اما هنوز اسکی بازانی 
که ســهمیه بازی ها را کسب کرده اند مشــخص نیستند و بعد از برگزاری 
مســابقات کاپ آسیا و بین المللی که از 2۴ تا 2۸ دی در رشته اسنوبرد و 
دوم تا پنجم بهمن در رشته آلپاین به میزبانی ایران برگزار می شود، نفرات 

را اعلام خواهیم کرد.«

رقابت دونده المپیکی ایران در ماراتن آسیا
مسابقه دوی ماراتن قهرمانی آسیا با حضور دوندگان سرشناس آسیایی در 
حالی امروز در چین برگزار می شود که محمدجعفر مرادی، دونده المپیکی 
و رکورددار ماراتن ایران به این مسابقه اعزام شده و در این رقابت نفسگیر 
حضور خواهد داشــت. جایزه مسابقه ماراتن دون گان چین مبلغ 10 هزار 

دلار تعیین شده است. 

خادم الشریعه مدال جهانی را از دست داد
دور دهم و ماقبل پایانی رقابت های شطرنج قهرمانی جوانان جهان با حضور 
3 نماینده ایرانی در ایتالیا برگزار شد و نمایندگان ایران به یک پیروزی و 2 
شکست رضایت دادند. در این دور ساراسادات خادم الشریعه در ادامه نتایج 
دور از انتظار خود بازی را به حریف صربستانی واگذار کرد تا با ٥/٥ امتیاز 
عدم مدال آوری خود در این رقابت ها را قطعی کند. این در حالی است که 
خادم الشریعه در فهرست اولیه مســابقات بخت دوم قهرمانی بود. محدثه 

علی جانزاده و آرین غلامی دیگر نمایندگان ایران در این رقابت ها بودند.

اولین شکست بسکتبال ایران در اردن
تیم ملی بســکتبال ایران در آغاز مرحلــه مقدماتی جام جهانی 2019 در 
اولین بازی مقابل عراق با نتیجه 7۴ - 66 شکســت خورد. اولین بازی این 
رقابت ها در اردن برگزار شد. شاگردان مهران حاتمی در دومین بازی خود 

فردا در تهران میزبان قطر خواهند بود. 

زاویه نگاه شما

اخبار

دعوت خواهران منصوریان 
به لیگ چین 

الهــه و ســهیلا منصوریان خواهــران قهرمان 
ووشــوی ایران که فصل گذشته در لیگ چین 
فعالیــت می کردند، دهم آذر وارد این کشــور 
می شــوند تا با تیم ســابق خود قرارداد جدید 
امضا کنند. تیم چانگ چونگ برای فصل جدید 
لیــگ چین از خواهــران منصوریــان در وزن 
٥2- کیلوگــرم دعوت کرده تا بعــد از مذاکره 
قرارداد نهایی را به ثبت برساند. الهه منصوریان 
هم اکنون ســرمربیگری تیم سپاهان اصفهان را 
برعهــده دارد و همزمان بــرای این تیم هم در 
بخش ســاندا مبارزه می کند. سهیلا منصوریان 
هم برای سپاهان فعالیت می کند. این 2 خواهر 
بــا پایان نیم فصل رقابت هــای لیگ برتر راهی 
چیــن خواهند شــد. الهه فصل قبــل بهترین 

سانداکار لیگ بانوان چین شده است.

بازتاب استعفا سرمربی سایپا 
در سایت های خارجی

استعفا میروسلاو ژیوکوف، سرمربی بلغارستانی 
تیم والیبال ســایپا به دلیل کسب نتایج ضعیف 
در رسانه های خارجی بازتاب داشت؛ به گونه ای 
 World of(که ســایت معتبر ورلد آو والــی
volley( بــه این موضوع پرداخته اســت. به 
گزارش ایســنا، این ســایت نوشــت: »دوران 
کاری ژیوکــوف در ایران خیلــی زود به پایان 
رســید. او پس از کســب چهارمین شکســت 
آن هــم در ۸ بازی از ســمتش اســتعفا داد و 
محمدشعبان خمسه که سابقه هدایت تیم های 
ایرانی را در کارنامه دارد جایگزین او شــد. این 
ســرمربی بلغاری پس از کسب عنوان قهرمانی 
در مسابقات ملی کشــورش در سال 2016 در 
تابســتان به عنوان سرمربی سایپا انتخاب شده 
بود.« گفتنی اســت ثبــــت 3 برد، ۴ باخت، 
9 امتیــاز و قرار گرفتن در رده هشــتم جدول 
رده بندی میراث مرد بلغاری برای سایپا بود. او 

در پایان هفته هفتم لیگ والیبال استعفا کرد.

گزارش

ویژه

دیوان عدالــت اداری در نامه ای به وزارت ورزش 
اعلام کرد دستورات در خصوص تیراندازی اجرایی 
شود. به گزارش فارس، در دیوان عدالت اداری در 
نامه ای که روز سه شــنبه ابلاغ شده، اعلام کرده 
انتخابات فدراسیون تیراندازی که در آبان 1393 

برگزار شــده)که طی آن مهدی هاشمی به عنوان 
رئیس انتخاب شــد(، سالم است. این نامه به وزیر 
ورزش ابلاغ شــده و اعلام شده در صورتی که در 
مدت 10 روز بعد از ابلاغ این دستور اجرایی نشود، 
طبق مقــررات قانونی اقدام می شــود. هم اکنون 

و بعد از برگــزاری انتخابات جدیــد، علی دادگر 
به عنوان رئیس فدراســیون تیراندازی انتخاب و 
مشــغول فعالیت اســت که با توجه به مهلت 10 
روزه دیــوان به وزیر ورزش، گویا دادگر باید جای 

خود را به هاشمی بدهد. 

آخرین اخطار دیوان 
عدالت اداری به 

وزیر ورزش

بعــد از قهرمانی با گوانگژو اورگراند در ســوپرلیگ چین که هفتمین 
جام معتبر این باشــگاه در 3 سال گذشــته بود فیلیپه اسکولاری به 
پیشــنهاد تمدید قرارداد وسوســه کننده مالکان متمول چینی پاسخ 
منفــی داد تا از تصمیم خود برای مربیگری در یک جام جهانی دیگر 
 chuteirafc. با تیم ملی پرده بردارد. به گزارش ورزش ســه، سایت
cartacapital پرتغال در گزارشی پیرامون سرمربی برزیلی نوشت: 
»فیلیپا)لقــب اســکولاری( این فرصت را دارد تا با رفتن به روســیه 
بــرای چهارمین حضور خود در جام های جهانی رویاپردازی داشــته 
باشــد، مردی پرافتخار که در حال حاضر نامش در میان کاندیداهای 
مربیگری در تیم های ملی اســترالیا و عربستان سعودی بیشتر از هر 
جای دیگر دیده می شــود.« این ســایت پرتغالی در ادامه با اشاره به 
اتفاقــات رخ داده روی نیمکت تیم های صعــود کرده به جام جهانی 
201۸ از اســترالیا و عربســتان کــه بدون مربی هســتند به عنوان 
محتمل ترین گزینه های مربیگری فیل بزرگ اشــاره کرد و نوشــت: 
»فدراســیون استرالیا توســط رئیس خود فرانک لوی در جام جهانی 
2006 تلاش زیادی داشت تا اســکولاری را استخدام کند اما فیلیپه 

تمایلی به جدایی از پرتغال نشــان نداد. بعد هم این مربی در ســال 
200۸ به چلسی رفت تا این که فرانک لوی امروز بهترین فرصت برای 
رسیدن به آرزوی خود در راه همکاری با اسکولاری را پیدا و پیشنهاد 
جدی به این مرد برزیلی ارایه بدهد.« این سایت از عربستان سعودی 
هم به عنوان دیگر گزینه محتمل آسیایی برای همکاری با اسکولاری 
نام برد و مدعی شــد بعد از قطع همکاری بــا ون مارویک هلندی و 
بائوزا آرژانتینــی در کمتر از 2 ماه حالا فیلیپه اســکولاری در صدر 
مربیان مد نظر این کشور برای هدایت تیم ملی در روسیه قرار گرفته؛ 
به خصوص که مرد برزیلی ســابقه کار در این کشور همچنین کویت 
در حاشــیه خلیج فارس را نیز در کارنامه دارد. اما جالب ترین قسمت 
گزارش ســایت chuteirafc. cartacapital به این برمی گردد که 
نویسنده مدعی شــده با توجه به فشارهای کاذب و فراوانی که برای 
اخراج کارلوس کی روش از نیمکت رهبری تیم ملی ایران وجود دارد، 
هیچ بعید نیســت اسکولاری در روسیه 201۸ به عنوان سرمربی تیم 
اول قــاره کهن به رویای ۴ حضور متوالــی در جام های جهانی جامه 

عمل بپوشاند. 

سارا اصلانی

 اسکولاری سرمربی ایران در 
جام جهانی روسیه؟!

ســوژهــ

چه کسی به علی کریمی اطلاعات داد؟
علی کریمی در مصاحبــه اش مباحثی را درمورد کارت هدیه  ٥00 هزار 
تومانی فدراسیونی ها، رابطه عده ای از مدیران با رسانه ها و... مطرح کرده 
بود که کاری به درســت یا غلط بودنش نداریم اما شنیدیم کریمی این 
اطلاعات را از خود بچه های خبرنگا ر کسب کرده بود. کسانی که شاید در 

بعضی جلسات خاص در فدراسیون هم شرکت کرده بودند.

سیدجلال همچنان شاکی است
سیدجلال حســینی که از بهترین مدافعان  30 سال اخیر فوتبال ایران 
است، چندی قبل در مصاحبه  ای به انتقاد از وضعیت مدیریتی پرسپولیس 
پرداخته بود. ســیدجلال که هنوز از نفت هم کلی طلب دارد، همچنان 
از یک سری مسائل شاکی است ولی باید دید آیا به مصاحبه هایش ادامه 

می دهد یا ترجیح می دهد سکوت کند؟!

شجاعی با کاپیتان تیمش هم درگیر شده بود
از ماجراهای شجاعی در پانیونیوس حتما خبر دارید اما بد نیست بدانید 
مســعود در جریان یکی از بازی های تیمش بــا کاپیتان پانیونیوس هم 
درگیر شده بود. کلا شجاعی این روزها عصبی به نظر می رسد که عده ای 
این مســئله را به کنار گذاشــته شــدنش از تیم ملی و از دست رفتن 

جام جهانی ربط می دهند.

سرپرست بسکتبال خارج از گزینه ها انتخاب می شود؟
مشحون در حالی از ریاست فدراسیون بسکتبال کناره گیری کرد که وزارت ورزش باید تا 
برگزاری انتخابات سرپرستی را برای این فدراسیون منصوب نماید. در حالی که مشحون 
در مصاحبه با خراســان صحبت های علی توفیق دبیر فدراسیون در خصوص درخواست 
وزارت ورزش از مشــحون برای معرفی 3 گزینه برای سرپرستی را رد می کند اما توفیق 
در مصاحبه با خبرگزاری صداوسیما تاکید کرد خودش، احمد گواری و برانوش نیک بین 
برای سرپرســتی پیشنهاد شده اند. البته طبق شنیده ها این احتمال هم هست که رامین 

طباطبایی به عنوان سرپرست انتخاب شود.

بـرش

 دروغ بزرگ برای دریافت 
پول از استقلال

بازیکنی که از کنار اســتقلال مطرح شد و با این تیم 
به جام جهانی و... رســید، حالا به نهادهای بین المللی 
شــکایت کــرده و البته کلــی دروغ را هــم ضمیمه 
پرونده اش کرده اســت! طرف مدعی اســت به خاطر 
اســتقلال پیشــنهادهای مالی آنچنانی از اروپا را رد 
کرده در حالی که حتی اگر ادعایش درست باشد همه 
می داننــد تیم های درجه 2 و 3 اروپایی حتی با وجود 
قیمت بــالای دلار و یورو نصف تیم های ایرانی هم به 
بازیکنان ما پول نمی دهند. مگر این که طرف از رئال و 
بایرن پیشنهاد داشته و به عشق استقلال مانده باشد!

فشار هواداران پرسپولیسی ها 
را منصرف کرد

شاید بپرســید چرا بازیکنان پرســپولیس پست های 
حمایتی که از بیرانوند گذاشــته بودند را پاک کردند. 
در ایــن ارتباط شــنیدیم وقتی واکنش هــا علیه این 
سنگربان پس از نشان دادن علامت هیس به هواداران 
در جریان بازی پرســپولیس و پدیده در ورزشــگاه و 
فضای مجازی شــدت پیدا کرد، بازیکنان پرسپولیس 
تصمیم گرفتند پست های حمایتی خود را پاک کنند 
و بــه نوعی پای خود را از این معرکه بیرون بکشــند. 
جالب این کــه چند بازیکن هم گفتند این ماجرا اصلا 

ربطی به ما ندارد.

بازیکنان پرسپولیس: فقط 10، 
15 درصد گرفته  ایم

بعضی از بازیکنان پرســپولیس مدعی انــد در مدت 
مدیریــت طاهــری 1٥،10 درصد بیشــتر دریافتی 
نداشتند! این درحالی است که شنیده  می شود دریافتی 
بازیکنان بیشتر از این مقدار بوده. به هر حال طاهری با 
کارنامه ای قابل دفاع رفت و حالا باید دید مدیران بعد از 
او چه عملکردی دارند. مسلم است پرسپولیس به ثبات 

مدیریت نیاز دارد نه سرپرست موقت!

دعوت از طالقانی برای بازگشت به ورزش
طالقانی: چرا دوباره برگردم؟!

5 ساعت در مشهد عکس یادگاری می گرفتم
 محمدرضا طالقانی، رئیس ســابق فدراسیون کشتی در خصوص 
این کــه آیا باز هم به ورزش برمی گــردد یا خیر، گفت: »وقتی من 
را ٥ بار بیرون کردنــد و حالا می گویند بیا و هیچ دلیلی هم برای 
این که چرا من را بیرون کردند نمی آورند برای چه دوباره برگردم؟ 
در حال حاضر آرامش دارم و مردم هم محبت زیادی به من دارند. 
شــاید باور نکنید من 2 روز مشــهد رفتم و حدود ٥ ساعت فقط 
روبه روی حرم با مردم عکس یادگاری می انداختم.« وی در پاسخ به 
این که پس دلتان از ورزشــی ها پر است، به مهر گفت: »چرا من را 
سیاسی می کنید؟)با خنده( من دلم پر نیست، خیلی هم خوشحال 
هستم که در هر رشته ورزشی حضور دارم. من هنوز عضو صندوق 

بازنشستگی حمایت از ورزشی ها نیستم در حالی که خودم این صندوق را راه انداختم. می دانید چرا؟ چون 
انســان های آزاد را هیچ کس نمی خواهد، حتما باید وابســته و بله قربان گو باشی.« رئیس سابق فدراسیون 
کشتی در خصوص انتخابات فدراسیون کشتی و عملکرد رسول خادم بیان کرد: »رئیس فدراسیون را روسای 
هیئت ها انتخاب می کنند اما به نظر من رسول خادم بسیار خوب کار کرده است. وی مدیر بسیار توانمندی 
است در حالی که بسیاری انتظار دارند چون من را دعوت نمی کنند باید بدش را بگویم. در این شرایط کار 
کردن خیلی سخت است.« وی در خصوص قطع همکاری فدراسیون کشتی با بنا دوست صمیمی خود اظهار 
کرد: »بنا را من از آلمان آوردم چون شایسته بود و پایش هم ایستادم و نتیجه اش را هم دیدید.« طالقانی با 
اشــاره به زلزله اخیر منطقه غرب کشور تصریح کرد: »خجالت می کشم که نتوانستم کاری برای زلزله زده ها 
انجام دهم. درود بر مردم ایران که چه کردند و نشان دادند چقدر بزرگوار هستند. بچه های ورزشی هم سنگ 
تمام گذاشتند. این بار هم می خواستم با تمام توانم کمک کنم اما وقتی دیدم بزرگترها وارد گود شدند حیا 

کردم جلو بیایم. از علی دایی و سایر دوستان هم برای همه کمک هایشان تشکر می کنم.«


